Prefeitura Municipal da Estância Turística
                                              de Monte Alegre do Sul

                                                   CIDADE PRESÉPIO

Rua João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP

prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br
Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

PORTARIA N° 349 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

Nomeia a Comissão para acompanhamento de estudos de
viabilidade da terceirização do Serviço de Água e Esgoto
Municipal e dá outras providências

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte

Alegre do Sul, usando de suas atribuições legais conferidas por lei, resolve :

Art. 1º. Fica Nomeado a Comissão para acompanhamento de estudos de viabilidade da

terceirização do Serviço de Água e Esgoto Municipal e dá outras providências, com os seguintes

membros:

Legislativo:
José Rodolfo Baldi
Evandro José da Silva
Marcos Fernando Gritti

Executivo:
Kellen Maria Sartóri
Marcia Aparecida Salzani
Roberto Nunes de Souza

Sociedade Civil:
José Enéas Conti
Marcos Alexandre Pellegatii
Edmar Barassa

Notório Saber na Área do Assunto:
Adilson José Crippa
Marcia Donizete Lastória
Antônio Berlofa

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 27 de Dezembro de 2018

LUCIANA MARIA GONÇALVES BENEDETTI
Diretora de Administração e Governo Municipal